

Образец заполнения платежного поручения

ПАО Сбербанк г. Москва		БИК	044525225	
Банк получателя		Сч. №	30101810400000000225	
ИНН 7704588494	КПП 772301001	Сч. №	40702810738250012544	
ООО ТД "СВЯЗЬСТРОЙДЕТАЛЬ"		Вид оп.	01	Срок плат.
		Наз. пл.		Очер. плат. 5
Получатель		Код	3К2502TDUT 0126770004	Рез. поле
Оплата по заказу клиента №UT-12677				
Назначение платежа				

Информация о наличии
и сроках поставки:
https://www.ssd.ru/o/UT-005973_UT-12677



Коммерческое предложение № UT-12677 от 27 февраля 2025 г.

Адрес офиса, режим работы: г. Москва, ул. Южнопортовая, д. 7А, стр. 3, пн-птн 8:00-18:00
Адреса складов, режим работы: Основной склад: г. Домодедово, ул. Промышленная, д. 13, пн-птн 8:00-19:00
Склад ЖБИ: г. Москва, ул. Южнопортовая, д. 7А, пн-птн 8:00-17:00

Поставщик: ООО ТД "СВЯЗЬСТРОЙДЕТАЛЬ", ИНН 7704588494, КПП 772301001, 115088, Россия, г. Москва, ул. Южнопортовая, 9а, стр. 1, комн. 3, тел.: +7 (495) 786-34-34

Покупатель: ООО "ЛТП", ИНН 7810795608, КПП 784001001, 191119, Г.Санкт-Петербург, вн.тер. г. Муниципальный Округ Владимирский Округ, ул Воронежская, дом 5, литера А, помещение 45-Н, ПОМЕЩ. 1

Грузополучатель: ООО "ЛТП", ИНН 7810795608, КПП 784001001, 191119, Г.Санкт-Петербург, вн.тер. г. Муниципальный Округ Владимирский Округ, ул Воронежская, дом 5, литера А, помещение 45-Н, ПОМЕЩ. 1

№	Артикул	Товары (работы, услуги)	Количество		Цена без НДС	Ставка НДС	Сумма НДС	Сумма без НДС
1	130411-00501	Шкаф телекоммуникационный напольный 19",24U(600х600), ШТ-НП-24U-600-600-С, передняя дверь стекло ССД	1	шт	29 425,00	20%	5 885,00	29 425,00
2	130411-00727	Вентиляторный модуль , 3 вентилятора с термодатчиком без шнура питания 35С ВМ-3-19" ССД	1	шт	5 463,00	20%	1 092,60	5 463,00
3	130411-00654	Шина заземления 19" ШЗ-19 ССД	1	шт	1 488,00	20%	297,60	1 488,00
4	121203-02294	05-1023 Джек RJ-45 8P8C CAT 5е (экран) REXANT	1	шт	16,15	20%	3,23	16,15
5	121203-02335	03-0121 Розетка компьютерная REXANT 1-порт RJ-45 (8P8C), cat 5е, внешняя	1	шт	146,16	20%	29,23	146,16
6	130202-03318	Шнур ШОС-SM/2.0 мм-FC/UPC-SC/APC-1.0 м	1	шт	75,62	20%	15,12	75,62
7	410000-00003	Услуги по организации доставки (багаж, автотранспорт, контейнер, почта)	1	шт	7 416,67	20%	1 483,33	7 416,67

Итого: 44 030,60
НДС (20%): 8 806,11
Итого с НДС: 52 836,71

Всего наименований 7, на сумму 52 836,71 руб.
Пятьдесят две тысячи восемьсот тридцать шесть рублей 71 копейка

Условия оплаты: Срок оплаты счета - 3 (Три) дня. В случае повышения курса валюты ЦБ РФ более чем на 5 % в течение срока оплаты, Поставщик оставляет право за собой в одностороннем порядке сделать перерасчёт стоимости продукции и выставить счет на доплату. В случае отказа Покупателя от доплаты, Поставщик имеет право отказать в поставке продукции и вернуть уплаченные Покупателем денежные средства. 2) Перед оплатой счета проверьте правильность реквизитов, указанных в разделах Покупатель и Грузополучатель. 3) Ссылка на номер счета при оплате обязательна. 4) Оплачивая счет, Покупатель осведомлен, что Поставщик не принимает отказов и возвратов от оплаченной, частично оплаченной, внеплановой, заказной продукции. 5) Оплачивая настоящий счет, Покупатель подтверждает ознакомление и безоговорочное согласие с Особыми условиями продажи товаров, размещенными на сайте Поставщика по адресу: <https://www.ssd.ru/docs/osobyie-usloviya-prodazhi-tovarov/> в соответствии со ст.428 ГК РФ

Условия отгрузки:Товар отпускается только при наличии оригинала правильно оформленной доверенности и паспорта. 2) Размер ответственности Поставщика перед Покупателем ограничивается указанной в счете стоимостью продукции. 3) Покупатель обязан вывезти оплаченную продукцию в течение 7 (Семи) дней с момента направления уведомления о готовности продукции к отгрузке посредством электронной почты. В случае невыполнения Покупателем данного условия, начиная с 8 (Восьмого) дня стоимость хранения продукции оплачивается Покупателем из расчета 0,1 % от общей суммы счета за каждый день хранения. 4) В течение 5 (Пяти) рабочих дней с момента поставки продукции Покупатель обязан направить Поставщику подписанные со своей стороны оригиналы УПД/товарных накладных, а также направить отсканированные документы на адрес электронной почты Поставщика. В случае несвоевременного получения документов, Поставщик вправе приостановить дальнейшую отгрузку продукции до получения вышеуказанной документации. В случае непредставления надлежаще оформленных и подписанных со стороны Покупателя оригиналов отгрузочных документов, продукция считается принятой Покупателем без замечаний. Претензии по качеству продукции принимаются Поставщиком при наличии подписанных Покупателем отгрузочных документов.

.kmv: Доставка до двери в г. Усть-Луга ТК ПЭК (8900 руб с НДС)

Генеральный директор



Троицкий Н.С.

расшифровка подписи

Главный бухгалтер

подпись

Суркова И.М.

расшифровка подписи

ООО ТД «СВЯЗЬ-СТРОЙДЕТАЛЬ» сообщает о переходе на электронный документооборот (ЭДО). С условиями соглашения о переходе можно ознакомиться на официальном сайте Поставщика по адресу: https://www.ssd.ru/pdf/transfer_agreement_edo_new.pdf. Переход на ЭДО считается осуществленным с момента акцепта соглашения, как путем подписания непосредственно его текста в системе ЭДО, так и присоединением к его условиям путем принятия соответствующего приглашения к обмену документами в системе ЭДО